
         ỦY BAN NHÂN DÂN 

         HUYỆN QUAN HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

           Số:           /QĐ-UBND         Quan Hóa,ngày     tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 05: Kiểm định chất lượng công trình: Xây 

dựng cầu Trung Thành, khắc phục khẩn cấp cơ sở hạ tầng bị thiệt hại, hư hỏng 

do mưa lũ gây ra từ ngày 28 đến ngày 31/8/2018, 

xã Trung Thành, huyện Quan Hóa. 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13; Luật Sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; Luật số 62/2020/QH14 

ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng; Luật Đấu thầu số 

43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; Luật đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/06/2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 quy định 

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 06/2021/NĐ-CP ngày 

21/01/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và 

bảo trì công trình xây dựng; số 10/2021/NĐCP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư 

xây dựng; số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 quy định chi tiết 

một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BXD ngày 25/8/2021 của Bộ Xây dựng hướng dẫn 

một số điều và biện pháp thi hành Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 và Nghị 

đinh số 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 4824/QĐ-UBND ngày 18/11/2019 của UBND tỉnh Thanh Hóa về 

việc Phê duyệt dự án đầu tư Xây dựng cầu Trung Thành, khắc phục khẩn cấp cơ sở hạ tầng 

bị thiệt hại, hư hỏng do mưa lũ gây ra từ ngày 28 đến ngày 31/8/2018, xã Trung Thành, 

huyện Quan Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 5565/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của UBND tỉnh Thanh Hóa về 

việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đầu tư Xây dựng cầu Trung Thành, khắc 

phục khẩn cấp cơ sở hạ tầng bị thiệt hại, hư hỏng do mưa lũ gây ra từ ngày 28 đến ngày 

31/8/2018, xã Trung Thành, huyện Quan Hóa; 

Xét đề nghị của Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Quan Hóa 

tại tờ trình số 75/TTr-BQLDA ngày 20/12/2021 về việc chỉ định thầu gói thầu số 05: 

Kiểm định chất lượng công trình: Xây dựng cầu Trung Thành, khắc phục khẩn cấp cơ 

sở hạ tầng bị thiệt hại, hư hỏng do mưa lũ gây ra từ ngày 28 đến ngày 31/8/2018, xã 

Trung Thành, huyện Quan Hóa. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 05: Kiểm định chất lượng công trình: 

Xây dựng cầu Trung Thành, khắc phục khẩn cấp cơ sở hạ tầng bị thiệt hại, hư hỏng do 

mưa lũ gây ra từ ngày 28 đến ngày 31/8/2018, xã Trung Thành, huyện Quan Hóa. 

1. Tên đơn vị được chỉ định: Trung tâm Kiểm định chất lượng xây dựng Thanh Hóa. 



2 

 
    Trụ sở tại: số 36 Đại lộ Lê Lợi, phường Điện Biên, TP Thanh Hóa. 

2. Giá trị chỉ định thầu:  150.000.000 vn đồng (gồm VAT) 

(Bằng chữ: Một trăm năm mươi triệu đồng chẵn) 

Giá trị chính thức của hợp đồng là giá trị theo đề cương, dự toán kiểm định được cấp 

có thẩm quyền phê duyệt. 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

        4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 
 

 Điều 2. Giao Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện thông báo kết quả chỉ định thầu, 

ký kết hợp đồng với Trung tâm Kiểm định chất lượng xây dựng Thanh Hóa và quản lý 

hợp đồng theo đúng các quy định hiện hành đảm bảo đúng các quy định hiện hành của 

Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng. 
 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký 

 Chánh văn phòng HĐND&UBND, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Trung tâm Kiểm định chất lượng xây dựng Thanh Hóa và các ngành liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:             
- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT; BQLDA. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Nguyễn Đức Dũng 

 


		dungnd.thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T14:37:50+0700


		2021-12-24T15:50:22+0700


		2021-12-24T15:50:33+0700


		quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T15:50:59+0700




